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درمکتب امام

محسنی اژه‌ای:

تشکل دارای عنوان محقق و استاد حوزه 
حرف ناصواب خود را اصلاح  نکند برخورد مقتضی اعمال می‌شود

بقیه از صفحه۲
 تغییر محل جلسات کابینه اسرائیل به دلیل ترس از ایران

در پی اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه ایران، منابع اسرائیلی خبر 
دادند که کابینه این رژیم به دلایل امنیتی محل برگزاری جلسات خود را به 

جایی دیگر انتقال یافته است.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارانوت گزارش داد که جلسه کابینه به 
محلی امن انتقال یافته که در دفتر پیشین کابینه یا در مقر وزارت جنگ نیست.

 پژوهشگر مؤسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل: سطح تهدیدات ایران
 در واکنش به حمله اسرائیل در حال افزایش است

راز زیمت پژوهشگر ارشد در مؤسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل و 
تحلیلگر مرکز اتحاد برای مطالعات ایران در دانشگاه تل‌آویو: سطح تهدیدات 
ایران در واکنش به حمله اسرائیل در حال افزایش است. در مورد تصمیم‌گیری 
در مورد پاسخ، اظهارات رئیس‌جمهور پزشکیان )ایران علاقه‌ای به جنگ ندارد 
اما در حمله مناسب پاسخ می‌دهد(، قالیباف رئیس‌ مجلس )»پاسخ بر اساس 
مقتضیات قاطع خواهد بود«( و سلامی، فرمانده سپاه، تعهد ایران را برای پاسخ 
به‌ویژه با توجه به پنج کشته در این حمله )چهار سرباز و یک غیرنظامی(، هر 

چند نه لزوماً فوری را دوباره افزایش می‌دهند. 
  نامه انتقادی گالانت به نتانیاهو و اعضای کابینه 

گالانت وزیر دفاع اسرائیل در نامه‌ای به بنیامین نتانیاهو عنوان داشته 
است: جنگ بدون جهت‌یاب در حال انجام است، تبادل ضربات با ایران نیاز به 
به‌روز‌رسانی اهداف جنگ را افزایش می‌دهد. وضعیتی که ما بدون قطب‌نما و 
بدون به‌روز‌رسانی اهداف جنگ در حال انجام آن هستیم، به مدیریت ستاد و 

تصمیمات کابینه لطمه می‌زند. 
  گمانه‌زنی‌ها درباره برکناری گالانت 

رسانه‌های صهیونیستی در گمانه‌زنی‌های متعدد از احتمال برکناری گالانت 
و جایگزینی احتمالی گیدئون سار سخن به میان می‌آورند.

آل اسرائیل نیوز در همین راستا در گزارشی عنوان داشت: آیا گالانت 
جایگزین می‌شود؟ پیش از این نیز‌، گزارش‌ها حاکی از آن بود که نتانیاهو قصد 
داشت گیدئون سار که اخیراً به عنوان وزیری بدون پست به ائتلاف پیوسته را 

جایگزین گالانت کند.
  نه تعلل، نه شتاب‌زدگی؛ نه بزرگنمایی و نه کوچک شمردن

اسرائیل چه در طی چندین دهه درگیری با ایران، چه در سال‌های اخیر و 
چه در دوران پس از طوفان الاقصی به‌خوبی این نکته را دریافته است که ایران 
چه از داخل خاک خود، چه در منطقه و چه در نقاطی که در مخیله این رژیم 
نخواهد گنجید، ظرفیت‌های فراوانی برای تنبیه آنان دارد. حمله 5 آبان اسرائیل، 
از این جهت که کذب لاف‌های یک ماهه اخیر این رژیم و ناتوانی آن در ضربه 
اساسی به کشورمان را آشکار ساخت، کوچک بودن هیمنه مصنوعی و پوشالی 
این رژیم را آشکار کرد. ولی خبط صهیونیست‌ها در حمله به خاک ایران، گناهی 
نابخشودنی است که اسرائیل درد آن را خواهد چشید، دردی که در برابر همگان  

ضجه و ترس آنان را نشان خواهد داد.

برآورد مقامات و رسانه‌های غربی نشان می‌دهد

پاسخ ایران به اسرائیل قطعی است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت هفته نکوداشت 
پدافند غیرعامل تصریح کرد: پدافند غیرعامل از اقدامات غیرنظامی است 
که افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل 
مدیریت بحران در مقابل تهدیدها را تقویت و تضمین می‌نماید که به فضل 
الهی با تدابیر حکیمانه فرمانده معظم کل قوا )مدظله‌العالی(، بهره‌گیری از 
دانش روز، آینده‌نگری و با هوشمندی وضعیت اطمینان‌بخشی در میهن 

اسلامی مهیا ساخته است.
سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح به مناسبت هفته 

نکوداشت پدافند غیرعامل پیامی را صادر کرد.
به گزارش فارس، در این پیام خطاب به رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور 
آمده است: »هفته نکوداشت پدافند غیرعامل« را به جنابعالی و آحاد مسئولین، مدیران 
و کارکنان شریف و مجاهد آن سازمان و مجموعه‌های همراه و هم‌افزا در دستگاه‌های 
اجرائی کشور، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. ایجاد و تقویت آمادگی‌های 
همه‌جانبه دفاعی برای جمهوری اسامی ایران که دارای موقعیت‌های ممتاز 
جغرافیای سیاسی و سرزمینی و نیز پهنه گسترده‌ای از فرصت‌ها و تهدیدهای متنوع 
سنتی و نوظهور است، به‌ویژه در شرایط حساس و سرنوشت‌ساز امروز منطقه و جهان 
از اهمیت راهبردی برخوردار است. »پدافند غیرعامل« از محوری‌ترین عرصه‌های 
میادین آمادگی و در زمره‌ مؤلفه‌های »قدرت ملی« می‌باشد. این حوزه مجموعه‌ای از 
اقدامات غیرنظامی است که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، ارتقای 
پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدها را تقویت و تضمین می‌نماید 
که به فضل الهی با تدابیر حکیمانه فرمانده معظم کل قوا )مدظله‌العالی(، بهره‌گیری 
از دانش روز، آینده‌نگری و با هوشمندی وضعیت اطمینان‌بخشی در میهن اسلامی 
مهیا ساخته است. سرلشکر باقری خاطرنشان کرد: نقش‌آفرینی‌های سازمان پدافند 
غیرعامل که با خلق اراده و عقلانیت ملی، مؤلفه‌های دفاع بهنگام و مؤثر حوزه 
غیرعامل برابر وقوع شرایط و پدیده‌های بحران‌زا و نامتعارف در کشور را در چارچوب 
سیاست‌ها و راهبردهای خردمندانه و آینده‌نگرانه برای تثبیت و تحکیم آرامش ملیّ 
را رقم زده است ارج می‌نهیم و با تأکید بر لزوم هوشمندی و رصد دائمی کانون‌های 
تهدید برای جلوگیری از غافلگیری‌های راهبردی، اهمیت آموزش آحاد جامعه و 
بازنمایی وظایف سنگین و خطیری که فراروی دولت و ملت قرار دارد را یادآوری 
می‌کنم. دوام توفیق جنابعالی و یکایک مجاهدان این سنگر تحت عنایات حضرت 
بقیه‌الله الاعظم )ارواحنا فداه( و تبعیت از تدابیر، فرامین و رهنمودهای حکیمانه مقام 
معظّم رهبری و فرمانده معزز کل قوا حضرت امام خامنه‌ای )مدظله‌العالی( را از درگاه 

خدای قادر متعال طلب می‌کنم.

سرلشکر باقری:

پدافند غیرعامل موجب افزایش 
بازدارندگی می‌شود

اساس تباهی بشر
اين مظاهرى كه پايه‏اش حب نفس است، بشر را به تباهى كشيده و 
مك‏ىشد و انبيا هم براى اصلاح اين امر آمده‏اند و مع الأسف، آن طورى 
كه آنها م‏ىخواستند، موفق نشده‏اند و گمان ندارم كه هيچ كس موفق 
بشود. كي شعبه از اين و كي مظهرى از اين حب نفس، حب رياست است؛ 
حب جاه است؛ حب غلبه است. از اول عالم تا حالا، از اين قدرت‌هاى جابر 
هرچه به مردم رسيده است، از اين حب اشتهار، رياست، حب قدرت و از 

اينها بوده است كه‏ اساسش همان حب نفس است.
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رئیس قوه قضائیه در واکنش به بیانیه گروه موسوم 
به »‌مجمع مدرسین« و طرح دو دولتی در فلسطین 
رژیم صهیونیستی  حالی‌که  در  افراد  برخی  گفت: 
شنیع‌ترین جنایات را مرتکب شده، نظری را ابراز 

می‌کنند که بسیار سنگین و ناخوشایند است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست دیروز 
شورای‌عالی قوه قضائیه، با اشاره به شرارت بامداد شنبه 
رژیم موقت صهیونی در تجاوز به حریم امن ایران اسلامی 
اظهار داشت: رژیم جنایتکار و باند تبهکار صهیونیستی به 
سبب تجاوز به حریم ایران اسلامی، پاسخ سختی را دریافت 
خواهد کرد و این رژیم موقتی و جعلی، تقاص جنایات 
خود را به اشد وجه خواهد داد. لازم می‌دانم که شهادت 
چند تن از نیرو‌های سرافراز ارتش جمهوری اسلامی ایران 
را که در جریان حمله رژیم صهیونی به برخی از مراکز 
نظامی کشورمان به درجه رفیع شهادت نائل شدند، تبریک 

و تسلیت بگویم.
  عوامل مستقیم و غیرمستقیم ترورها را

 به اشد وجه مجازات می‌کنیم
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به شهادت مظلومانه 
جمعی از نیرو‌های جان برکف انتظامی در شهرستان 
تفتانِ استان سیستان‌وبلوچستان، افزود: به موازات شرارت 
رژیم موقت صهیونی در تجاوز به حریم ایران اسامی، 
تروریست‌های تبهکار وابسته به ایادی استکبار جهانی 
به سرکردگی آمریکا و صهیونیست‌های جنایتکار، در 
شهرستان تفتان استان سیستان‌وبلوچستان مرتکب جنایت 
شدند و ۱۰ تن از نیرو‌های جان برکف انتظامی که مشغول 
خدمت‌رسانی به مردم بودند را به شهادت رساندند. شهادت 
این غیورمردان حافظ امنیت مردم در فراجا را تبریک و 
تسلیت می‌گوییم و تاکید می‌کنیم که عوامل مستقیم و 
غیرمستقیم این ترور‌ها و جنایت‌ها را تعقیب و به اشد 
وجه مجازات خواهیم کرد. البته برخی از عناصر دخیل در 
جنایت اخیر در سیستان‌وبلوچستان در تعقیب‌های صورت 
گرفته به هلاکت رسیده و دستگیر شده‌اند و این مهم تا 
دستگیری کلیه‌ عناصر و عوامل دخیل در جنایت رخ داده 

در شهرستان تفتان ادامه خواهد داشت.
وی تصریح کرد: افرادی که به نحوی از انحا به 
تروریست‌ها و عناصر شرور مخل امنیت مردم کمک‌رسانی 
می‌کنند و برای آنها مکان و تجهیزات تهیه می‌کنند نیز 
بدانند که شریک اعمال جنایتکارانه تروریست‌ها هستند و 
با آنها نیز وفق قانون، قاطعانه برخورد خواهد شد. به مردم 
نیز توصیه داریم که هر تحرک مشکوکی را از عناصر شرور 
مشاهده کردند، بلافاصله بخش‌های ذی‌ربط اطلاعاتی و 
امنیتی و انتظامی را مطلع سازند و بسیار مراقبت کنند که 
خدای‌ناکرده ناخواسته کمک‌کارِ تروریست‌ها و اشرار نشوند 
و مبادرت به تهیه مکان یا وسایل برای آنها نکنند، چرا که 
این امر نیز جرم محسوب می‌شود و وفق قانون، برای آن 

مجازات تعیین شده است.
 جریانات سازمان‌‎یافته‌ تهدید امنیت روانی مردم را 

به قوه قضائیه معرفی کنید
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به مبحث مهم 
»امنیت روانی مردم«، اظهار داشت: آن دسته از افراد که 
در فضای مجازی و غیر آن، با زبان یا نوشته یا اعمال 

خود، امنیت روانی مردم را مخدوش می‌سازند و مبادرت به 
ناهنجاری‌های اجتماعی می‌کنند، بدانند که چنین رفتاری 
برای مردم قابل تحمل نیست و ما نیز نسبت به رفتار آنها 
بی‌تفاوت نخواهیم بود؛ در همین راستا خطاب به دستگاه‌ها 
و مسئولان ذی‌ربط تاکید کرده‌ام که جریانات سازمان‌‎یافته‌ 
تهدید و تحدید امنیت روانی مردم که سرنخ آنها به خارج 
متصل است و عناصر وابسته و مزدور دشمن هستند را با 
جدیت بیشتر شناسایی و به دستگاه قضائی معرفی کنند. 
همچنین آن دسته از افراد نیز که از روی غفلت، امنیت 
روانی مردم را به مخاطره می‌اندازند، مورد تذکر و انذار قرار 
می‌گیرند و چنانچه مُتنبه نشدند، اقدامات مقتضی قانونی 

به فراخور و به حَسب، در خصوص آنها اعمال خواهد شد.
محسنی اژه‌ای گفت: دادستان‌ها و قضات ما در 
مراجع مختلف قضائی در رسیدگی به پرونده‌های عناصرِ 
مخدوش‌کننده امنیت روانی مردم، به جمیع جهات، 
از جمله نوع عمل آنها، بهره‌برداری دشمن از عمل آنها 
و خسارات مادی و معنوی وارده به واسطه عمل آنها و 
قس‌علیهذا توجه و عنایت داشته باشند و پرونده این 
دسته از متهمان را وفق موازین قانونی، با دقت و سرعت 
تعیین‌تکلیف کنند. همچنین وقتی احکام قضائی این 
محکومان قطعیت یافت، موضوعات مرتبط به آنها، برای 
مردم شفاف و روشن بیان شود و به مردم اطلاع داده شود 

که فلان فرد، چنین عملی را از روی غفلت انجام داد و 
مُتنبه شد و ظواهر امر نیز گویای تنَبّه اوست؛ و یا فلان 
فرد، با تذکر و انذار، متنبه نشد و به تهدید امنیت روانی 
مردم ادامه داد و حکمی با این وصف، در خصوص او صادر 

شد.
هشدار جدی دادسرای ویژه روحانیت

 به یک تشکل حوزوی 
وی در ادامه نشست دیروز بیان داشت: برخی افراد که 
عنوان محقق و استاد حوزه را دارند، مبادرت به اقداماتی 
می‌کنند که خلاف امنیت است؛ آنها در کمال تعجب و در 
حالی‌که رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی طی بیش از 
یک سال اخیر شنیع‌ترین و بعضاً بی‌سابقه‌ترین جنایات را 
علیه مردم فلسطین و لبنان مرتکب شده است، اظهارات 
و حرف و نظری را ابراز می‌کنند که در مقطع فعلی، بسیار 
سنگین و ثقیل و ناخوشایند است؛ آیا آنها این همه جنایات 
صهیونیست‌های درنده علیه مردم و کودکان و بیماران را 
در غزه و جنوب لبنان نمی‌بینند؟! علی‌ایحال دادسرای ویژه 
روحانیت به تشکل مزبور اخطار کرده که درصدد اصلاح 
حرف و نظر ناصواب خود برآید و جبران ‌مافات کند؛ به 
دادستان ویژه روحانیت قم نیز تاکید کرده‌ام که چنانچه 
اصلاح و جبران از ناحیه تشکل مزبور صورت نگرفت، 

برخورد مقتضی در قبال آن، اعِمال شود.

 لزوم تعقیب بین‌المللی جنایتکاران صهیونی 
رئیس قوه قضائیه در ادامه سخنان خود در نشست 
امروز با اشاره به ضرورت جهد و تحرکات بیشتر برای 
تعقیب و محکومیت بین‌المللی رژیم جنایتکار صهیونیستی، 
گفت: اگرچه مجامع بین‌المللی مدعی دفاع از حقوق بشر 
با انفعال خود، نشان داده‌اند که نباید امیدی به آنها برای 
تعقیب و محکومیت سرکردگان باند تبهکار صهیونیستی 
داشت، اما به هر ترتیب ما در جمهوری اسلامی ایران باید 
به مسئولیت خود در این حوزه عمل کنیم و تعقیب و 
محکومیت سردمداران رژیم جنایتکار صهیونیستی را در 
مجامع بین‌المللی پیگیری کنیم؛ در همین راستا، دادستان 
کل کشور با همکاری معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه و 
همچنین سایر بخش‌های ذی‌صلاح از جمله وزارت امور 
خارجه و مرکز وکلای قوه قضائیه، تحرکات و اقدامات 
و تمهیدات بیشتری را برای پیگیری جنایات سران باند 
تبهکار صهیونی در مجامع بین‌المللی اتخاذ کنند؛ بدون 
‌تردید رژیم صهیونیستی طی بیش از یک سال اخیر، 
بالاترین جنایات جنگی را مرتکب شده است و به جان 
»حَرث« و »نسَل« در فلسطین افتاده است؛ حتی بر مبنای 
موازین و نظامات بین‌المللی نیز اقدامات صهیونیست‌ها در 
غزه و جنوب لبنان، از مصادیق آشکار جنایت جنگی و 

نقض حقوق بشر است.
کسانی که در فرآیند رسیدگی‌های قضائی
 انحراف ایجاد کنند شناسنامه‌دار می‌شوند

در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، رئیس 
مرکز آمار و فناوری اطلاعات دستگاه قضا گفت: بر اساس 
سند تحول قضائی، »ایجاد و ارتقای بانک اطلاعات مؤثر 
اشخاص« یکی از مسئولیت‌های مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضائیه محسوب می‌شود؛ ما وظیفه داریم 
برخی افرادی که به صورت حرفه‌ای سعی می‌کنند در 
فرآیند رسیدگی‌های قضائی انحراف ایجاد کنند )مانند 
شاهدان حرفه‌ای، کارچاق‌کن‌ها( و... را شناسایی و با آنها 

برخورد کنیم.
کاظمی‌فرد با اشاره به فعالیت سامانه بانک اطلاعات 
مؤثر اشخاص طی دوره اخیر و اقدامات صورت گرفته در 
این سامانه پیرامون شناسایی شاهدان حرفه‌ای، ضامن‌های 
حرفه‌ای و...، افزود: به‌زودی بستری فراهم خواهد شد که 
سه وضعیت شاکیان حرفه‌ای، وثیقه‌گذاران حرفه‌ای و 
کفیلان حرفه‌ای نیز در این سامانه‌ها قابل مشاهده و ارسال 

برای شعب دادسرا‌ها و دادگاه‌ها باشد.

 دادستان تهران خبر داد

تشکیل ۴۷۹ پرونده برای مختلک‌نندگان امنیت روانی جامعه در تهران از سال قبل تاک‌نون
دادستان تهران گفت: تاکنون در مورد 
تعدادی از افرادی که با رفتار خود در پی 
التهاب‌آفرینی در جامعه بودند، در سریع‌ترین 
زمان ممکن برخورد مقتضی را صورت داده 

است.
علی صالحی در نشست دیروز مسئولان عالی 
قضائی اظهار داشت: در راستای اجرای منویات 

رهبر معظم انقلاب و تاکیدات رئیس قوه قضائیه 
پیرامون برخورد با کسانی که امنیت روانی جامعه را 
مختل می‌کنند، دادسرای تهران تاکنون با تعدادی 
از افرادی که با رفتار خود در پی التهاب‌آفرینی در 
جامعه بودند، در سریع‌ترین زمان ممکن برخورد 

مقتضی را صورت داده است.
صالحی افزود: در این حوزه، طی سال ۱۴۰۲ 

تعداد ۳۶۵ فقره پرونده قضائی با گزارش ضابطان یا 
اعلام جرم از سوی دادستانی تهران تشکیل گردید 

و به تعداد زیادی نیز تذکر داده شد. 
وی ادامه داد: همچنین در سال ۱۴۰۳ تاکنون 
تعداد ۱۱۴ فقره پرونده قضائی درخصوص این 
موضوع تشکیل شده و بیش از ۱۰۰ مورد تذکر یا 

اخذ تعهد نیز صورت گرفته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تمام رایزنی‌هایی که 
در هفته‌های اخیر از سوی وزیر خارجه انجام شد بر تمرکز 
فوری جنایات در غزه و لبنان، بسیج جامعه جهانی برای کمک 
به آوارگان و تلاش برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی بود، 
چرا که معتقدیم بی‌کیفرمانی مهم‌ترین علت جری‌تر شدن این 

رژیم است.
اسماعیل بقایی،  سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری 
هفتگی خود با خبرنگاران اظهارداشت: مهم‌ترین اتفاق هفته اخیر در 
بامداد شنبه بود که رژیم صهیونیستی مرتکب خطای محاسباتی شد و 
دفاع غیرتمندانه نیروهای مسلح ایران را شاهد بودیم که نقطه عطفی 

برای ایران اسلامی بود.
وی گفت: در این یک هفته دستگاه دیپلماسی فعالانه اقدامات 
خود را پیگیری کرد و وزیر خارجه به کویت و بحرین سفر کرد و پس 
از آن هم در اجلاس سران بریکس حاضر شد که اولین حضور ایران 

پس از عضویت کامل بود که رایزنی‌ها و دیدارهای خوبی انجام شد.
بقایی افزود: روز تأسیس سازمان ملل فرصت خوبی است و برای 
تامل در اینکه این سازمان در چه وضعیتی قرار دارد، اینکه سازمان 
ملل متحد در یک‌سال تجاوزات گسترده در غزه و لبنان در معرض 
بی‌اعتبار شدن قرار گرفته است و وضعیت آن نیز برعهده حامیان رژیم 
صهیونیستی و به خصوص آمریکا هست که مانع از هرگونه اقدام عملی 

از سوی شورای امنیت شدند.
وی درخصوص بیانات اخیر رهبری انقلاب و وظیفه وزارت امور 
خارجه در این ارتباط گفت: وزارت خارجه به عنوان متولی اقدامات 
دیپلماتیک ایران از ابتدای تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه 
مجموعه گسترده‌ای از اقدامات را انجام داده است. اولین کنفرانس 
سران کشورهای اسامی به پیشنهاد ایران برگزار شد و برخی دیگر 
از جلسات در سطوح مختلف هم نیز با پیشنهاد ایران بود. دستگاه 
دیپلماسی در ایجاد بسیج جهانی علیه نسل‌کشی رژیم صهیونیستی 
در فلسطین از تمام توان و ظرفیت‌های خودش استفاده کرده است و 

این روند ادامه دارد.
بقایی تصریح کرد: تمام رایزنی‌هایی که در هفته‌های اخیر از سوی 
وزیر خارجه انجام شد بر تمرکز فوری جنایات در غزه و لبنان، بسیج 
جامعه حهانی برای کمک به آوارگان و تلاش برای پاسخگو کردن رژیم 
صهیونیستی بود، چرا که معتقدیم بی‌کیفرمانی مهم‌ترین علت جری‌تر 

شدن این رژیم است.
سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص نشست آتش‌بس در 
دوحه گفت: آتش‌بس واژه دقیقی نیست چرا که زمانی باید این واژه 
را به کار برد که بین دو طرف جنگی در گرفته باشد و در این مسئله 
یکطرف مشغول نسل‌کشی است. درخصوص ضرورت توقف نسل‌کشی 
و جنایات در غزه و لبنان ما از هر ابتکاری استقبال کرده‌ایم ولی 
طرف‌های حاضر در نشست دوحه نشان دادند که عزم و اراده لازم 

را ندارند.
نیروهای نظامی و امنیتی ایران

 مشغول رصد دائمی تحرکات رژیم صهیونیستی هستند
وی با اشاره به اینکه دیپلماسی و میدان تکمیل‌کننده‌ هم هستند 
ادامه داد:  واکنش‌هایی که به تجاوزات رژیم صهیونیستی اتفاق افتاد 
نشان می‌دهد که واکنش‌های گسترده‌ای از منطقه نسبت به تجاوزات 
رژیم صهیونیستی صورت گرفته و منطقه به این نتیجه رسیده که باید 
در مقابل اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی موضع‌گیری داشته 
باشند؛ معتقدیم دیپلماسی می‌تواند کماکان راهی برای جلوگیری از 

گسترش جنگ در منطقه باشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: یکی از محصولات 
رایزنی‌های دیپلماتیک هفته‌های اخیر ما رسیدن به این نتیجه بود که 
همه کشورها باید اوضاع را رصد کنند و در صورت ضرورت، وضعیت 
نامناسب را به اطلاع هم برسانند و دوم اینکه نیروهای نظامی و امنیتی 

ما مشغول رصد دائمی از تحرکات رژیم صهیونیستی هستند.
بقایی افزود: در حوزه دیپلماسی پیام‌ها همواره در حال رد و بدل 
شدن است و برای همه روشن است که جمهوری اسلامی ایران از حق 
خودش در پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی عدول نخواهد کرد و این 
حقی است که طبق حقوق بین‌الملل وجود دارد؛ فارغ از صحبت‌هایی 

که رد و بدل می‌شود در پاسخ خودمان قاطع و جدی هستیم.
وی تصریح کرد: موضع ما در قبال سلاح‌های کشتارجمعی روشن 
است، ما هم بر اساس فتوای عالی‌ترین مقام سیاسی کشور و هم بر 
اساس ارزیابی‌های منطقی به هیچ عنوان قائل به نظامی شدن برنامه 

هسته‌ای نیستیم.
ریشه مشکلات منطقه رژیم صهیونیستی است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: از همه کشورهای منطقه ‌این 
اطمینان مهم را دریافت کردیم که فضای هوائی و سرزمینی هیچ 
کشوری برای اقدامات ایذایی در اختیار کسی قرار نمی‌گیرد و این امر 
یک وظیفه حقوقی و طبیعی کشورها است که هیچ کشوری خاک 
خودش را برای تجاوز به کشور دیگری در اختیار طرف ثالثی قرار 
ندهد. ما مطمئن هستیم که هیچ کشور همسایه‌ای خاکش را در 
اختیار متجاوز قرار نداده است و دولت عراق هم حتما خودش را متعهد 
به واکنش و اعتراض به سوءاستفاده از خاکش به سازمان ملل  می‌داند 
تا از تکرار جنایات جلوگیری کند. رژیم صهیونیستی هیچ حد و مرزی 

را برای تجاوزات خودش قائل نیست.
وی ادامه داد: سفر وزیر خارجه به مصر با اولویت پیگیری مسائل 
و تحولات منطقه‌ای بود اما موضوعات دوجانبه هم مطرح شد. موضوع 
ادامه گفت‌وگوها میان ایران و مصر برای برقراری روابط دوجانبه در 
دستورکار دو طرف در ملاقات‌های اخیر در کازان روسیه هم بوده 

است.
دلیل جری شدن رژیم صهیونیستی

 حمایت‌های بی‌حد و مرز آمریکا است
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: رویکرد آمریکا همیشه 
مشخص بوده و دلیل عمده جری شدن رژیم صهیونیستی حمایت‌های 
بی‌حد و مرز آمریکا است و دولتمردان آمریکایی باید با توقف 
حمایت‌های تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی از رژیم صهیونیستی، این 
رژیم را متوقف کنند. وی ادامه داد: تاریخ دقیقی برای امضای سند 

همکاری ایران و روسیه توسط سران مشخص نشده است.
تفسیر نامناسب دشمن از خویشتنداری ایران

 در مراحل قبلی درگیری
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی باید 
تجاوزی خود را متوقف کند و ما هم در برهه‌هایی خویشتنداری کردیم 
برای خیر مهم‌تر، صلح و ثبات منطقه، اما متاسفانه تفسیر نامناسبی 
از خویشتنداری ایران در مراحل قبلی شد. حامیان رژیم صهیونیستی 

باید آنها را متوقف کنند.
برگزاری جلسه شورای امنیت بنا به درخواست دوستان ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: جلسه شورای امنیت 
بنا به درخواست دوستان ما الجزایر، روسیه و چین برگزار شد و جلسه 
مهمی نیز بود و انتظار می‌رود این شورا بر اساس فصل هفتم عمل کند. 
شورای امنیت باید موضع قاطع و محکمی داشته باشد. درخصوص 
سایر پیگیری‌ها نیز دستگاه دیپلماسی تمام ابزارها و ظرفیت‌ها را 

بررسی و اقدامات لازم را انجام می‌دهد.
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا جنگنده‌ای وارد حریم 

هوائی ایران شده است یا خیر قاطعانه پاسخ داد: خیر.
بقایی افزود: موضوع مهاجرین یک مسئله چند‌لایه‌ای است، 
یک بخش از آن مرتبط با اقدامات روزمره آن است و یک بخش 
هم به چگونگی رفتار با کلیت این موضوع است. در وزارت کشور و 
دیگر دستگاه‌های ذی‌صلاح این مسئله در حال بررسی است و ما نیز 

نقطه‌نظرات خود را اعلام کرده‌ایم.
مردم و نیروهای  مسلح ما ترسی از جنگ ندارند

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: ما دیروز و امروز از اهداف 
آمریکا مطلع نشدیم بلکه سال‌هاست از آن مطلع هستیم که تضعیف 
ساختار و توانمندی نظامی ایران را دنبال می‌کنند و البته که اجازه این 
کار را نخواهیم داد. برنامه موشکی و هسته‌ای جزو لاینفک برنامه‌های 
ما هست. تنها موجودیتی که در قرن بیست و یکم در مقابل دوربین‌ها 
یک روند نسل‌کشی را ثبت کرد رژیم صهیونیستی است و این مسئله 
را هیچ‌گاه تاریخ فراموش نمی‌کند. در ارزیابی تحولات میدان باید گفت 
اگر قدرت تخریب، جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی را به عنوان 
نشانه پیروزی ببینیم باید گفت بله پیروز هستد، ولی آیا جامعه جهانی 

و وجدان بشری این مسئله را می‌پذیرند؟
وی گفت: ایران هیچ‌گاه دنبال جنگ نبوده ولی در دفاع از خود هم 
تردیدی نخواهیم داشت. نگران گسترش جنگ هستیم چرا که خود 
را مسئول می‌دانیم چرا که بازیگری با سابقه چندین قرن در منطقه 
آن‌قدر مسئولیت‌شناس هست که از هیچ تلاشی برای جلوگیری از 
گسترش جنگ دریغ نکند. مردم و نیروهای  مسلح ما ترسی از جنگ 

ندارند و این مسئله را در جنگ هشت ساله هم نشان دادیم.
ابتکار ایران برای درخواست تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی

بقایی تصریح کرد: ابتکاری اخیرا از سوی ایران مطرح شده و 
درخواست تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی را ارائه کردیم و 
امیدواریم همه کشورها به این کارزار بپیوندد تا این رژیم نتواند از 
تسلیحات اهدایی از سوی کشورهای غربی در غزه و لبنان استفاده 

کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: معتقدیم که دلیل و 
ریشه هرآنچه که در یک‌سال اخیر در دریای سرخ و در دیگر تحولات 
منطقه اتفاق افتاد به نشانه حمایت از مردم غزه، نتیجه جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه است که در حال استمرار نیز هست. توقف جنایات 
در غزه و لبنان می‌تواند به خیلی از تنش‌های موجود پایان داد و باید 

اتفاق بیفتد.
وی گفت: اظهارات مقامات آمریکایی به نوعی رقابت میان 
جریانات مختلف آمریکا برای راضی نگه داشتن رژیم صهیونیستی و 

یکی از دلایل جری‌تر شدن این رژیم است. 
بقایی در پایان خاطرنشان کرد: خیلی از کشورها باتوجه به 
رفتارهای رژیم صهیونیستی در یک‌سال اخیر معتقدند که صلاحیت 
عضویت در سازمان ملل را ندارد. رژیمی که دبیرکل سازمان ملل را 
عنصر نامطلوب می‌داند و سفیر آن منشور ملل متحد را پاره می‌کند، 
نخست‌وزیر آن از تریبون این سازمان برای تهدید و ارعاب استفاده 

می‌کند صلاحیت لازم برای عضویت در سازمان ملل را ندارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار پیامی خطاب به 
فرمانده کل انتظامی کشور، شهادت »پاسداران امنیت کشور« را تبریک 

و تسلیت گفت.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی به 
فرمانده کل انتظامی کشور، شهادت جمعی از »پاسداران امنیت کشور« در منطقه 

تفتان استان سیستان و بلوچستان را تبریک و تسلیت گفت.
به گزارش فارس، در این پیام آمده است: شهادت جمعی از »پاسداران امنیت 
کشور« در درگیری با جنایتکاران تروریست و مزدور استکبار جهانی در منطقه تفتان 
استان سیستان و بلوچستان را به جنابعالی و آحاد فرماندهان و کارکنان شجاع و 
شریف فراجا به ویژه خانواده‌های معظم شهدا تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم. این 
اقدام شرارت‌آمیز که مقارن با اقدام شرورانه رژیم صهیونیستی به میهن اسلامی 
صورت پذیرفت، بیانگر هماهنگی و هم‌افزایی بدخواهان ملت ایران در داخل و منطقه 
پیرامونی سیستان و بلوچستان قهرمان با جنایتکاران صهیونی تحت منویات شیطانی 
دشمن اصلی انقلاب و نظام اسامی آمریکای خبیث و مزدور است که در برخورد 
با هوشمندی و هوشیاری مردمان ایران زمین و حافظان امنیت، آرامش و آسایش 
جامعه ایرانی راه به جایی نخواهد برد و بیش از پیش بر دامنه خشم و نفرت عمومی 
علیه آنان می‌افزاید. سرلشکر سامی خاطرنشان کرد: با درود و صلوات به ارواح 
مطهر شهیدان حادثه تروریستی تفتان و طلب علو درجات برای آنان، دوام توفیق 
جنابعالی و پلیس خدوم و مردمی در صیانت از امنیت پایدار کشور و مقابله با اشرار 
و گروهک‌های تروریستی و عوامل ناامنی و سلب آرامش مرزها و شهرهای میهن 

اسلامی را از خدای قادر متعال طلب می‌کنم.

پیام سرلشکر سلامی در پی شهادت 
نیروهای فراجا در تفتان

عطر شهادت دیگر بار فضای کشور را معطر کرده است. 
شهدای اخیر ارتش که مقابل حمله رژیم صهیونیستی 
ایستادند و شهدای فراجا که در راه حفظ امنیت به دست 
تروریست‌های تحت حمایت آمریکا و اسرائیل به شهادت 
رسیدند، پیام مجاهدت، ایستادگی، ایثار و شکست‌ناپذیری 
انقلاب اسامی و ملت وفادار ایران اسلامی را طنین‌انداز 
کردند. پیکرهای مطهر این شهیدان جلیل‌القدر دیروز به 
طرز باشکوهی روی دوش مردم قدرشناس ایران اسلامی در 

شهرهای مختلف تشییع شد.
پیکر مطهر شهیدان »حمزه جهاند‌یده« و »محمدمهدی 
شاهرخی‌فر« از رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی ایران که درپی 
حملات بامداد شنبه رژیم منحوس و رو به اضمحلال صهیونیستی 
در دفاع از آسمان کشور و در حین مقابله با پرتابه‌های رژیم جنایتکار 
جان خود را فدای ملت و این مرز و بوم کردند؛ با حضور مقامات 
نظامی و انتظامی، ارتش و خانواده این شهدا در شهرستان ماهشهر 

تشییع شد.

به گزارش تسنیم، در این مراسم نوزاد شهید جهاندیده در حالی 
که در آغوش مادربزرگ خود بود و نیز مهرسا، دختر شهید به نزد 
پیکر مطهر شهید برده شدند و تصویری جانسوز از این لحظه منتشر 

شد.
  برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید 

»محمدمهدی شاهرخی‌فر« در شوشتر
پس از تشییع در ماهشهر، مراسم تشییع و خاکسپاری شهید 

»محمدمهدی شاهرخی‌فر« در شهرستان شوشتر برگزار شد.
پس از اینکه پیکر شهید راه قدس وارد جمعیت شد و روی 
دستان مردم قرار گرفت، یکی از مداحان اهل بیت‌)ع( نیز در این 

مراسم معنوی به مداحی و مرثیه‌خوانی پرداخت.
مردم شوشتر در حالی که فریاد »لبیک یا خامنه‌ای« سر 

می‌دادند، با خانواده این شهید والامقام ابراز همدردی کردند.
حضور مادران شهدا و جوانان شهرستان شوشتر از نکات جالب 

توجه این مراسم بود.
به گزارش مهر، شهرستان شوشتر یک هزار شهید تقدیم نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است.

 مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید »حمزه جهاندیده« 
در رامهرمز برگزار شد

آیین تشییع پیکر پاک و مطهر سرگرد »حمزه جهاندیده« نیز 
پس از تشییع در ماهشهر با حضور مسئولان نظامی، انتظامی و 
جمعی از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران در رامهرمز برگزار شد.

همسر شهید جهاندیده بیان داشت: افتخار می‌کنم به همسرم 
و ارتش غیور کشورم.

  برگزاری آیین تشییع و خاکسپاری
 پیکر مطهر شهید »مهدی نقوی« در بروجرد

همچنین، پیکر مطهر شهید »مهدی نقوی« از شهدای حمله 
اخیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه با حضور مسئولان، فرماندهان 
نظامی و انتظامی، اقشار مختلف مردم و مدیران استانی و شهرستانی 
از میدان قیام بروجرد تشییع و در گلزار شهدای شهر خاکسپاری 

شد.
پدر شهید نقوی خاطرنشان کرد: جوانم را برای حفظ انقلاب 

اسلامی و امنیت کشور تقدیم وطن کردم.

  آیین تشییع و خاکسپاری شهید »سجاد منصوری« در کرمانشاه
مراسم تشییع پیکر مطهر شهید »سجاد منصوری« نیز که در 
حمله تجاوزگرانه ارتش صهیونیستی به شهادت رسید، روز دوشنبه 
از مقابل مسجد جامع شهر کرمانشاه با حضور مردم و مسئولان 

استان تشییع شد و در مزار شهدای کرمانشاه خاکسپاری شد.
  تشییع پیکر مطهر 3 تن از شهدای حادثه تروریستی تفتان 

همچنین، پیکر سه تن از شهدای فراجا در حادثه تروریستی 
تفتان در شهرهای مشهد، شیراز و زاهدان روی دستان مردم تشییع 

و به خاک سپرده شد.
  تشییع پیکر مطهر شهید »مهدی خموشی علی‌آبادی« در مشهد

پیکر مطهر شهید کادر ستوان دوم »مهدی خموشی علی‌آبادی« 
از شهدای حمله تروریستی تفتان استان سیستان و بلوچستان روز 
دوشنبه از مهدیه مشهد تا حرم مطهر رضوی تشییع و در حرم مطهر 
رضوی بر پیکر مطهر این شهید نماز اقامه شد. علاوه‌بر فرماندهان 
انتظامی و نظامی خراسان رضوی، سایر مسئولان محلی و اقشار 
مختلف مردم مشهد در آیین بدرقه این شهید مشهدی حضور 

داشتند.

شهید کادر ستوان دوم مهدی خموشی علی‌آبادی، متاهل و 
دارای دو فرزند است.

  مراسم تشییع پیکر مطهر شهید »علیرضا علی‌زاده« در شیراز 
برگزار شد

همچنین مراسم تشییع پیکر مطهر شهید مدافع امنیت »علیرضا 
علی‌زاده« )یکی دیگر از شهدای حادثه تروریستی شهرستان تفتان( 
صبح روز دوشنبه بر دستان مردم شهیدپرور شیراز و با حضور 
مسئولان استانی و جمعی از خانواده شهدا در حرم مطهر حضرت 

احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه‌السلام برگزار شد.
به گزارش تسنیم، پیکر شهید علی‌زاده برای تدفین به زادگاهش، 
شهرستان مرودشت بدرقه شد. مراسم تشییع و خاکسپاری این 
شهید امروز در زادگاهش برگزار می‌شود. شهید علی‌زاده متولد 

1384 در شهرستان مرودشت استان فارس است.
  تشییع پیکر مطهر شهید »نعمت نوری« در زاهدان

دیروز همچنین پیکر شهید مدافع امنیت حادثه تروریستی گوهرکوه 
شهرستان تفتان، سرگرد »نعمت نوری« با حضور سردار محمدرضا 

اسحاقی، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان و با حضور مردم 
ولایت‌مدار شهرستان زاهدان از میدان امام حسین علیه‌السلام تشییع و 

در گلزار شهدای این شهرستان به خاک سپرده شد.
گفتنی است، پیکر مطهر هفت تن دیگر از شهدای حادثه 
تروریستی تفتان امروز در استان‌های مختلف کشور تشییع خواهد شد.

لازم به ذکر است، روز شنبه دو واحد گشت انتظامی که برای 
ارائه خدمت به شهروندان شهرستان تفتان اعزام شده بودند، در 
مسیر برگشت به پاسگاه انتظامی، در کمین جنایتکاران تروریست 
جیش‌الظلم قرار گرفتند. در این درگیری 10 نفر از کارکنان انتظامی 
و سربازان وظیفه پاسگاه‌ انتظامی گوهرکوه شهرستان تفتان به 

شهادت رسیدند.
عطر شهادت دیگر بار فضای کشور را معطر کرده است. شهدای 
اخیر ارتش که مقابل حمله رژیم صهیونیستی ایستادند و شهدای 
فراجا که در راه حفظ امنیت به دست تروریست‌های تحت حمایت 
آمریکا و اسرائیل به شهادت رسیدند، پیام مجاهدت، ایستادگی، ایثار 
و شکست‌ناپذیری انقلاب اسامی و ملت وفادار ایران اسلامی را 

طنین‌انداز کردند.

 سخنگوی وزارت خارجه:

در پاسخ خود قاطع هستیم
عدم کیفر، علت جری‌ شدن رژیم صهیونیستی است

تشییع باشکوه شهدای ارتش و فراجا روی دوش مردم قدرشناس ایران

پس از طی روال قانونی و تایید نهائی رای 
دادگاه در دیوان عالی کشور، حکم اعدام »جمشید 
شارمهد« سرکرده گروهک تروریستی »تندر« 
در حسینیه سیدالشهدا)ع(  بمب‌گذاری  و طراح 

شیراز صبح دیروز به اجرا درآمد. 
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادستانی تهران 
دیروز با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: »به استحضار ملت 
شریف ایران اسامی، خانواده معظم شهدا، جانبازان 
و ایثارگران می‌رساند؛ »جمشید شارمهد« سرکرده 
گروهک مزدور انجمن پادشاهی معروف به تندر، سال‌ها 
به دستور اربابان خود در سازمان‌های جاسوسی غربی، 

آمریکایی و رژیم کودک‌کش صهیونیستی، عملیات‌های تروریستی 
متعددی را علیه کشور عزیزمان ایران اسلامی طراحی کرد. 

از جمله آن می‌توان به بمب‌گذاری و انفجار حسینیه 
سیدالشهدا‌)ع( شیراز اشاره کرد که این اقدام تروریستی منجر به 

شهادت و زخمی شدن بیش از ۲۰۰ نفر از هموطنان عزیزمان شد. 
این در حالی است که در میان شهدا پنج زن و کودک خردسال 

بی‌گناه نیز به خون خود غلطیدند. 
این تروریست جنایت‌پیشه که با اتهامات متعدد تروریستی 

تحت تعقیب بین‌المللی قرار داشت، در حالی مقتدرانه 
توسط سربازان گمنام امام عصر )عج( به دام افتاد که 
سال‌ها بعد از قتل عام مردم مظلوم شیراز از میزبانی 
کشور‌های اروپایی و آمریکا بهره‌مند بود و تحت حمایت 
و حفاظت پیچیده سرویس‌های اطلاعاتی آنها قرار 

داشت. 
دستگیری این مزدور خودفروخته نشان از اراده 
و دستان بلند جمهوری اسامی ایران در تعقیب 
جنایتکاران و مجرمین و تحقق عدالت علیه دشمنان 

قسم‌خورده ایران، حتی در دوردست‌هاست. 
پس از سال‌ها شرارت و جنایت‌های گروهک مزدور و 
تروریستی تندر علیه مردم مظلوم و مقتدر ایران اسلامی در نهایت 
جمشید شارمهد که عامل شهادت و زخمی شدن صد‌ها ایرانی 
بی‌گناه بود با حکم دادگاه صالح محکوم و در تاریخ 7 آبان ۱۴۰۳ 

به سزای اعمالش رسید.«

حکم اعدام »جمشید شارمهد« سرکرده گروهک تروریستی »تندر« اجرا شد

عکس: محمد علی شیخ زاده


